
Digitální  Wi-Fi  elektrická  udírna  710
Digitální  elektrická  WiFi  udírna  710

Elektrická  digitální  udírna  s  WiFi  710

MB20070924

Kód  manuálu:  9807230001  |  230913-GH

Machine Translated by Google



Nejprve  se  zobrazí  montážní  obrázky.  Před  sestavením  a  použitím  spotřebiče  si  prosím  přečtěte  a  dodržujte  
všechna  varování  a  pokyny.

Montáž  Obrázky  jsou  zobrazeny  jako  první.  Před  montáží  a  použitím  spotřebiče  si  prosím  přečtěte  a  
dodržujte  všechna  varování  a  pokyny.

Nejprve  se  zobrazí  obrázky  sestavy.  Před  sestavením  a  použitím  spotřebiče  si  přečtěte  a  dodržujte  
všechna  varování  a  pokyny.

Vítejte  |  Vítejte  |  Vítejte

2

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



ČAS  TEPLOTA  MP  1  MP  2  MP  3  MP  4

24

12 34

22

7

8

15

4

19

10

13

3

14

18  let

17  let

9

23
5

2

16
11

6

20

12

21

1

4

Machine Translated by Google



5

Levá  zadní  noha

17  let

20

15

1

13

9

1

Digitální  ovládací  panel

1

2

10

1

1

1

1

1

6

3

1

1

23

18  let

21

Dveře  (předmontované)

16

Krabice  na  dřevěné  štěpky

14

1

Levá  přední  noha

10

1

Miska  na  tuk

3

11

1

1

4

1

1

1

Rám  udírny

1

1

7

Levá  přední  noha

Levá  zadní  noha

1

1

Zásobník  na  tuk

1

1

11

8

1

1

2

Nakladač  dřevní  štěpky

4

1

1

Dveře  (předmontované)

23

21

16

Zásobník  na  dřevěné  štěpky

19

Živel

Živel

14

1

8

Levá  přední  noha

1

1

Nakladač  dřevní  štěpky

1

1

12

1

1

1

9

4

2

5

1

1

22

1

24

1

1

1

1

9

6

1

2

1

Digitální  ovládací  panel

2

24

21

Mřížka

19

Dveře  (předmontované)

Nosič

17  let

Tělo  kuřáka

Tělo  kuřáka

14

1

Pravá  zadní  noha

1

6

Zadní  levá  noha

Zásobník  na  dřevní  štěpku

4

1

Digitální  ovládací  panel

1

1

7

10

1

1

1

Lapač  tuků

3

22

Miska  na  vodu

20

Miska  na  vodu

18  let

Kryt  na  dřevěné  štěpky

Pouzdro  z  dřevěných  štěpek

13

1

15

7

1

4

1

1

24

Nosič

19

22

17  let

Živel

15

Přední  pravá  noha

Pravá  přední  noha

11

1

Nakladač  dřevní  štěpky

4

1

1

12

1

1

1

1

1

8

5

2

1

1

1

Miska  s  vodou

23

20

18  let

16

Pravá  zadní  noha

13

12

1

Pravá  přední  noha

1

Pravá  zadní  noha

Zásobník  dřevěných  štěpků

Boční  výztuha

Zadní  příčná  výztuha

Boční  opora

Odkapávací  miska

Čelní  panel

Kryt  kabelu

Masová  sonda

Odkapávací  miska

Klika

Anténa

Odkapávací  miska

Teplotní  sonda

Dveřní  spínač

Spínač  dveří

Boční  svorka

Zadní  příčná  výztuha

Teplotní  sonda

Teplotní  sonda

Spínač  dveří

Kryty  kabelů

Přední  panel

Anténa

Kryt  kabelu

Anténa

Klika

Zadní  příčná  výztuha

Přední  panel

Klika

Žádný MNOŽSTVÍ POPIS

N.º

ŽÁDNÝ

POPIS

N.ºPOPIS

POPISŽÁDNÝ

NEPŘEHNOUT. NEPŘEHNOUT.

Žádný MNOŽSTVÍ

MNOŽSTVÍMNOŽSTVÍ

POPIS

POPIS

Seznam  dílů  |  Seznam  dílů  |  Seznam  dílů

Masová  sonda

Teploměr  na  maso

5

Machine Translated by Google



X2C

X2C

X2D

X2F

X2

DC

F

DC
DC

DC

F

12D

7
4

65

6

Machine Translated by Google



X8

X8

X4

B.

A B.

A

A
A

B.
B.

AA

17  let

17  let

34AB

AB  X8

7

Machine Translated by Google



23

14

14

A
A

A

A

5

6

X4

8

A

Machine Translated by Google



13

1

3

2

11

1

78

9

Machine Translated by Google



15

15

16

10

9

10

Machine Translated by Google



Nedodržení  těchto  pokynů  může  vést  k  nebezpečí  požáru,  výbuchu  nebo  popálení.
což  by  mohlo  způsobit  škody  na  majetku,  zranění  osob  nebo  smrt.

PŘEČTĚTE  SI  VŠECHNY  POKYNY

•  Před  sestavením  a  použitím  spotřebiče  si  přečtěte  a  dodržujte  všechna  varování  a  pokyny.

•  Uschovejte  si  tuto  příručku  pro  budoucí  použití.

• Tato  příručka  obsahuje  důležité  informace  nezbytné  pro  správnou  montáž  a  bezpečné  používání  spotřebiče.

•  Spalováním  dřeva  vzniká  oxid  uhelnatý,  který  je  bez  zápachu  a  může  způsobit  smrt.

•  NEPALUJTE  dřevěné  štěpky  uvnitř  domů,  vozidel,  stanů,  garáží  ani  v  žádných  uzavřených  prostorách.  •  Používejte  pouze  venku  na  dobře  větraném  místě.

33

DŮLEŽITÁ  VAROVÁNÍ  A  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

VAROVÁNÍ

NEBEZPEČÍ  OXIDU  UHELANTÉHO

•  Použití  dalšího  příslušenství,  které  nedodává  Masterbuilt®,  se  NEDOPORUČUJE;  Ty  by  mohly  způsobit  zranění.

•  Nedodržení  varování  může  vést  k  možnému  poškození  udírny  nebo  zranění  uživatele.

•  Kuřák  MUSÍ  být  na  zemi.  Neumisťujte  udírnu  na  stoly  ani  pulty.  NEPŘESOUVEJTE  udírnu  po  površích

pečlivý  dohled,  pokud  se  v  prostoru,  kde  se  udírna  používá,  nacházejí  děti  nebo  domácí  zvířata.

v  provozu.

•  Udírna  je  určena  pouze  k  venkovnímu  použití  DOMÁCÍM  POUŽITÍM.

•  Používejte  udírnu  na  nehořlavém,  stabilním  povrchu,  jako  je  hlína,  beton,  cihla  nebo  kámen.

•  VAROVÁNÍ:  V  tomto  spotřebiči  nepoužívejte  paliva,  jako  je  dřevěné  uhlí  nebo  perly.

•  Nedotýkejte  se  HORKÝCH  povrchů.  Použijte  rukojeti  nebo  knoflíky.

•  Při  přemisťování  spotřebiče  obsahujícího  horký  olej  nebo  jiné  horké  kapaliny  je  třeba  dbát  zvýšené  opatrnosti.

(VIZ  POŽADAVKY  NA  STRUKTURÁLNÍ  BLÍZKOST)

•  Během  provozu  udírny  mějte  vždy  po  ruce  hasicí  přístroj.

•  Nikdy  nepřemisťujte  udírnu,  když  je  v  provozu.  Nechte  udírnu  před  použitím  zcela  vychladnout  (pod  45  °C).

•  Nikdy  nepoužívejte  v  obytných  vozech  ani  na  lodích.

•  Nikdy  nepoužívejte  tuto  udírnu  jako  topidlo  (PŘEČTĚTE  SI  NEBEZPEČÍ  OXIDU  UHELANTÉHO).

•  Zásobník  na  dřevěné  štěpky  je  během  používání  udírny  HORKÝ.  Při  přidávání  dřevěných  štěpek  buďte  opatrní.

•  Udírnu  vždy  používejte  v  souladu  se  všemi  platnými  místními,  státními  a  federálními  požárními  předpisy.

•  Nepoužívejte  udírnu  na  dřevěných  nebo  hořlavých  površích.

•  Udržujte  děti  a  domácí  zvířata  vždy  v  dostatečné  vzdálenosti  od  udírny.  Nedovolte  dětem  používat  udírnu.  Je  to  nutné

•  V  udírně  nikdy  nepoužívejte  skleněné,  plastové  ani  keramické  nádoby.  Nikdy  nevkládejte  prázdné  náčiní  do  udírny,  pokud  je

•  Nenechávejte  udírnu  bez  dozoru.

chlazení.  Buďte  opatrní.  Používejte  ochranné  rukavice/palčáky.

•  Užívání  alkoholu  a  léků  na  předpis  nebo  bez  předpisu  může  zhoršit  schopnost  uživatele  správně  sestavit  nebo  obsluhovat  udírnu.

hořlavý.
•  Udržujte  prostor  kolem  spotřebiče  čistý  a  bez  hořlavých  materiálů,  jako  je  benzín  a  jiné  výpary  a  kapaliny.

k  jeho  přemístění  nebo  uskladnění.

•  Před  každým  použitím  zkontrolujte  všechny  matice,  šrouby  a  vruty,  zda  jsou  pevně  utažené  a  bezpečné.

•  Udírna  je  během  používání  HORKÁ  a  zůstane  HORKÁ  po  určitou  dobu  a  během  procesu  vaření.

•  Nikdy  nepoužívejte  spotřebič  k  jinému  účelu,  než  ke  kterému  je  určen.  Tato  udírna  NENÍ  určena  pro  komerční  použití.

•  Při  vyjímání  jídla  z  udírny  buďte  opatrní.  Všechny  povrchy  jsou  HORKÉ  a  mohou  způsobit  popáleniny.  Používejte  ochranné  rukavice  nebo  dlouhé,  pevné  kuchyňské  

náčiní.

•  Nikdy  neprovozujte  tuto  udírnu  pod  žádnou  nadzemní  konstrukcí,  jako  jsou  střešní  terasy,  přístřešky  pro  auta,  markýzy  nebo  převisy.

•  Nikdy  jej  nepoužívejte  v  uzavřených  prostorách,  jako  jsou  terasy,  garáže,  budovy  nebo  obchody.

nerovný.

•  NEDOVOLEJTE  nikomu  provádět  činnosti  v  blízkosti  udírny  během  jejího  používání  nebo  po  něm,  dokud  nevychladne.  •  Vyhněte  se  nárazům  nebo  

srážkám  s  udírnou.

POUZE  PRO  VENKOVNÍ  POUŽITÍ.  NENÍ  URČENO  PRO  KOMERČNÍ  POUŽITÍ.
Kód  varování:  ELSM-02-230602-MSH

Machine Translated by Google



•  Pokud  udírnu  nepoužíváte,  skladujte  ji  uvnitř,  mimo  dosah  dětí.  Pro  odpojení  vypněte  ovládací  panel  a  poté  vytáhněte  zástrčku  ze  
zásuvky.

•  POZOR:  Abyste  snížili  riziko  úrazu  elektrickým  proudem,  neponořujte  kabel,  zástrčku  ani  ovládací  panel  do  vody  ani  jiné  kapaliny.

•  Musí  být  použity  venkovní  prodlužovací  kabely,  které  musí  být  označeny  příponou  „W“  a  nápisem  „Vhodné  pro

•  Pro  snížení  rizika  zamotání  by  měl  být  použit  krátký  napájecí  kabel  (nebo  odnímatelný  napájecí  kabel).

pro  použití  s  venkovními  spotřebiči.“  •  
Prodlužovací  kabel  musí  být  uzemněný  kabel  typu  3.

instalován  a  používán  s  minimální  vzdáleností  20  cm  mezi  zářičem  a  vaším  tělem.

škody.

je  poškozen.

•  Kabel  by  měl  být  uspořádán  tak,  aby  nevisel  přes  pult  nebo  desku  stolu,  kde  by  za  něj  mohly  tahat  děti,  nebo  kde

zařízení.

•  Neskladujte  udírnu  s  HORKÝM  popelem  uvnitř.  Skladujte  pouze  tehdy,  jsou-li  všechny  povrchy  čisté.

•  Spotřebič  musí  být  napájen  přes  proudový  chránič  (RCD)  s  vypínacím  zbytkovým  proudem

nebo  zakopnout  o  delší  kabel.

•  Odnímatelné  napájecí  kabely  nebo  delší  prodlužovací  kabely  lze  použít,  pokud  se  s  nimi  zachází  opatrně.

•  Nenechávejte  kabel  viset  nebo  se  dotýkat  horkých  povrchů.

•  Toto  zařízení  splňuje  normy  RSS  osvobozené  od  licence  Industry  Canada:  Provoz  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:

Před  přidáním/vyjmutím  roštů,  odkapávací  misky  nebo  misky  na  vodu  zcela  umyjte.  •  
Používejte  pouze  s  řádně  uzemněnou  zásuvkou.

•  Nečistěte  tento  výrobek  vodním  sprejem  ani  podobným  prostředkem.

•  Nepoužívejte  žádný  spotřebič  s  poškozeným  kabelem  nebo  zástrčkou,  nebo  pokud  je  spotřebič  jakkoli  poškozený  nebo  vadný.  •  
POZOR:  Abyste  snížili  riziko  úrazu  elektrickým  proudem,  udržujte  prodlužovací  kabel  suchý  a  mimo  dosah  země.

být  předmětem  neúmyslného  klopýtnutí.

•  Toto  zařízení  splňuje  limity  expozice  záření  stanovené  společností  IC  pro  nekontrolované  prostředí.  Tento  tým  musí

•  Odkapávací  miska  je  určena  pouze  pro  spodní  část  udírny.  Neumisťujte  odkapávací  misku  na  rošt.  To  může  způsobit

•  Přívodní  kabel  by  měl  být  pravidelně  kontrolován,  zda  nevykazuje  známky  poškození,  a  spotřebič  by  se  neměl  používat,  pokud  je  kabel  poškozený.

že  zařízení;  a

•  Toto  zařízení  nesmí  způsobovat  rušení  a  •  Toto  zařízení  
musí  akceptovat  jakékoli  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí  provoz  zařízení.

studený.

jmenovitý  proud  nepřesahující  30  mA.

•  Pokud  používáte  odnímatelný  napájecí  kabel  nebo  delší  prodlužovací  kabel,  ujistěte  se,  že:  •  Vyznačený  elektrický  
výkon  síťového  kabelu  nebo  prodlužovacího  kabelu  musí  být  alespoň  stejně  velký  jako  elektrický  výkon  síťového  kabelu  nebo  prodlužovacího  kabelu.

•  Neumisťujte  na  horký  elektrický  nebo  plynový  hořák  ani  do  jeho  blízkosti,  ani  do  rozehřáté  trouby.

podmínky:

•  Studený  popel  zlikvidujte  tak,  že  jej  vložíte  do  alobalu,  namočíte  do  vody  a  uložíte  do  nehořlavé  nádoby.

•  Spotřebič  musí  být  připojen  k  elektrické  zásuvce  s  uzemněním  (pro  spotřebiče  třídy  I).

•  Pokud  přístroj  nepoužíváte  a  před  čištěním,  odpojte  jej  ze  zásuvky.  Nechte  udírnu  vychladnout

•  Při  používání  elektrických  spotřebičů  je  třeba  vždy  dodržovat  základní  bezpečnostní  opatření,  včetně  následujících:  •  Nezapojujte  
elektrickou  udírnu  do  zásuvky,  dokud  není  zcela  smontována  a  připravena  k  použití.  •  Používejte  pouze  
schválenou  uzemněnou  elektrickou  zásuvku.  •  Nepoužívejte  spotřebič  
během  bouřky.  •  Elektrickou  udírnu  nikdy  nevystavujte  
dešti  ani  vodě.

DŮLEŽITÁ  VAROVÁNÍ  A  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

Kód  varování:  ELSM-02-230602-MSH

34

Machine Translated by Google



VAROVÁNÍ

Elektrický  napájecí  kabel  představuje  nebezpečí  zakopnutí.

10  stop  
(3  m)

10  stop  
(3  m)

10  stop  
(3  m)

10  stop  
(3  m)

10  stop  
(3  m)

TENTO  PRODUKT  NENÍ  DODÁVÁN  S  DŘEVĚNOU  ŠTĚPKOU  ANI  DŘEVĚNÝMI  POLANY.

Dodržujte  minimální  vzdálenost  3  m  od  všech  hořlavých  a  zápalných  materiálů,  
jako  je  dřevo,  rostliny,  tráva,  plevel,  papír,  benzín  nebo  plachty.

Dodržujte  minimální  vzdálenost  3  m  (10  stop)  od  zadní,  boční  a  horní  části  

grilu  k  stropním  konstrukcím,  stěnám,  zábradlím  nebo  jiným  hořlavým  

stavebním  materiálům.

Tato  mezera  poskytuje  dostatečný  prostor  pro  správné  spalování,  cirkulaci  

vzduchu  a  větrání.  Gril  by  se  neměl  používat  na  hořlavých  materiálech,  jako  
jsou  dřevěné  terasy  nebo  jiné  hořlavé  materiály.

USCHOVEJTE  SI  TYTO  POKYNY

POŽADAVKY  NA  STRUKTURÁLNÍ  BLÍZKOST

MSH
Kód  varování:  ELSM-02-230602-

35  let

Machine Translated by Google



OVLÁDACÍ  PANEL

Kolíky  sondy  na  maso

Nastavená  teplota:

5.  Stiskněte  tlačítko  pro  nastavení  minut.  Časovač  se  
spustí.

Nastavení  teploty  sondy  pro  maso:

Nastavit  čas:

1.  Stiskněte  tlačítko.

Otevřené  dveře:
Pro  opětovnou  aktivaci  zavřete  dvířka  a  stiskněte  tlačítko  párování.

3.  Stiskněte  tlačítko  pro  nastavení  hodin.

3.  Stisknutím  tlačítka  pozastavíte  a  obnovíte  
časovač.

Zobrazení  informací  na  obrazovce:

3.  Otočte  knoflíkem  na  požadovanou  teplotu.

•  Pro  obnovení  spojení  mezi  aplikací  a  ovládacím  panelem  musíte  ZAVŘÍT  dvířka  a  STISKNOUT  tlačítko  
PÁROVÁNÍ  na  ovládacím  panelu.

1.  Stisknutím  tlačítka  zapněte  ovladač.

•  Odpočítávací  časovač
1.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko.

stisknout  tlačítko.

7.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  pro  resetování  časovače.

•  Po  otevření  dvířek  výrobek  pípne.  To  znamená,  že  je  aktivní  „pohotovostní  stav“.

2.  Otočte  knoflíkem  na  požadovanou  teplotu.

4.  Otočte  knoflíkem  na  požadované  minuty.

4.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  pro  
resetování  časovače.

•  Otáčením  knoflíku  se  bude  procházet  teplota  grilu,  časovač  a  masové  sondy;  MP1,  MP2,  MP3  a  MP4.

2.  Otočte  knoflíkem  na  požadované  hodiny.

Časovač  bude  odpočítávat  čas  v  

minutách:sekundách  a  poté  v  
hodinách:minutách.

5.  Jakmile  je  dosaženo  nastavené  teploty,  zazní  alarm.  Stisknutím  libovolného  tlačítka  jej  smažete.

2.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  pro  vypnutí  
ovladače.

4.  Stiskněte  tlačítko  teploty  znovu  pro  nastavení  teploty.

2.  Stiskněte  tlačítko  teploty.

1.  Stiskněte  tlačítko.

2.  Časovač  začne  odpočítávat  od  00:00.

•  Časovač  odpočítávání

•  V  pohotovostním  stavu  můžete  používat  ovládací  panel;  S  aplikací  však  nemůžete  interagovat,  dokud  nebude  
„stav  čekání“  odstraněn.

3.  Stiskněte  tlačítko  znovu  pro  nastavení  
teploty  (teplota  se  upraví  automaticky  po  3  
sekundách).

Ovladač  zapnutí/vypnutí:

6.  Stisknutím  tlačítka  pozastavíte  a  obnovíte  
časovač.

1.  Stiskněte  tlačítko  a  otáčením  knoflíku  vyberte  sondu  do  masa  (MP1,  MP2,  MP3,  MP4).  Vrať  se

Návod  k  obsluze

Na  displeji  bliká  „F“  nebo  
„C“.  4.  

Otočením  knoflíku

2.  Stiskněte  tlačítko

vyberte  jednotku

teplota

1.  S  jídlem

vypnuto,  stiskněte  a  

podržte  tlačítko  

nastavení  teploty

3.  Jednotka  je  zapnuta  pomocí
Nastavení  teploty  od  stupňů  Fahrenheita  do  stupňů  Celsia:

zap/vyp 5.  Stiskněte  tlačítko  
nastavení  teploty  pro  potvrzení

36

Machine Translated by Google



BLUETOOTH  +  Wi-Fi

BLUETOOTH

37

Toto  zařízení  bylo  testováno  a  shledáno  v  souladu  s  limity  pro  digitální  zařízení  třídy  B  v  souladu  s  částí  15  pravidel  FCC.  Tato  omezení  
jsou  navržena  tak,  aby  poskytovala  přiměřenou  ochranu  před  škodlivým  rušením  v  obytných  instalacích.  Toto  zařízení  generuje,  využívá  
a  může  vyzařovat  rádiofrekvenční  energii  a  pokud  není  nainstalováno  a  používáno  v  souladu  s  pokyny,  může  způsobovat  škodlivé  rušení  
rádiové  komunikace.

Spárování  udírny  s  chytrými  zařízeními:

Neexistuje  však  žádná  záruka,  že  v  konkrétní  instalaci  k  rušení  nedojde.  Pokud  toto  zařízení  způsobuje  škodlivé  
rušení  příjmu  rádia  nebo  televize,  což  lze  zjistit  vypnutím  a  zapnutím  zařízení,  uživatel  se  doporučuje  pokusit  se  
rušení  odstranit  jedním  z  následujících  opatření:

Prohlášení  FCC:

Funkce  vysílače  a  WiFi  =  RF  0dBM /  2402–2480  MHz

Spárujte  udírnu  s  Bluetooth  +  WiFi  a  chytrá  zařízení.

VAROVÁNÍ:  Změny  nebo  úpravy  této  udírny,  které  nejsou  výslovně  schváleny  stranou  odpovědnou  za  shodu  s  
předpisy,  mohou  zrušit  oprávnění  uživatele  k  provozování  zařízení.

Bezdrátový  vysílač:

2.  Po  dokončení  stahování  otevřete  aplikaci  Masterbuilt  a  postupujte  podle  pokynů

Varování  FCC:

Poznámka:  Pokud  dojde  k  přerušení  spojení,  udírna  bude  pokračovat  podle  naprogramování.  Udírnu  lze  ovládat  z  
ovládacího  panelu,  pokud  se  párování  nebo  připojení  nezdaří.

4.  Pokud  potřebujete  pomoc,  poraďte  se  s  prodejcem  nebo  zkušeným  technikem  pro  rádia/televize.

chytré  zařízení  (zařízení).  Pro  více  informací  navštivte:  masterbuilt.com/pages/app-device-requirements.

1.  Toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení  a  2.  Toto  zařízení  
musí  akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí  provoz.

Toto  zařízení  splňuje  část  15  pravidel  FCC.  Operace  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:

1.  Stáhněte  si  aplikaci  Masterbuilt  z  Apple  App  Storu  nebo  Google  Play  Storu  do  svého

3.  Zapojte  zařízení  do  zásuvky  na  jiném  obvodu,  než  ke  kterému  je  připojen  přijímač.

1.  Změňte  orientaci  nebo  umístění  přijímací  antény.

Spárování  udírny  s  chytrými  zařízeními:

2.  Po  dokončení  stahování  otevřete  aplikaci  Masterbuilt  a  postupujte  podle  pokynů  pro  spárování  vaší  
Bluetooth  udírny  s  chytrým  zařízením  (zařízeními).

2.  Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.

1.  Stáhněte  si  aplikaci  Masterbuilt  z  Apple  App  Storu  nebo  Google  Play  Storu  do  svého
chytré  zařízení  (zařízení).  Pro  více  informací  navštivte:  masterbuilt.com/pages/app-device-requirements.

Návod  k  obsluze
Machine Translated by Google



Další  kusy  dřeva  by  se  neměly  přidávat,  dokud  předchozí  kusy  nepřestanou  hořet.

dřevo.  Dřevěné  štěpky  budou  padat  do  zásobníku  na  dřevěné  štěpky.  Otočte  rukojeť  doleva  do  rovné  polohy  a  nechte  
nakladač  štěpky  na  místě.  Pokud  se  kousky  dřeva  na  nízkém  stupni  nehoří,  zvyšte  teplotu  na  275  °.  Po  8  až  10  minutách,  
nebo  když  dřevěné  štěpky  začnou  hořet,  snižte  teplotu  na  požadovanou  nízkou  úroveň.

generovat  kouř.

•  Nakladač  dřevní  štěpky  bude  HORKÝ,  i  když  rukojeť  horká  není.

•  Otočte  rukojeť  doprava  ve  směru  šipky  na  udírně,  abyste  vyloučili

POZNÁMKA:  Nikdy  nepřidávejte  najednou  více  než  ½  šálku  (1  plná  náplň  do  porce).  Ten/Ta/To

•  Při  přikládání  dřeva  mějte  dvířka  udírny  zavřená.  Při  otevírání  dvířek  se  může  ozývat  praskavý  zvuk.  Pokud  dřevěné  štěpky  
prasknou,  okamžitě  zavřete  dveře  a  vyvětrejte,  počkejte,  až  dřevěné  štěpky  shoří,  a  poté  dveře  znovu  otevřete.  Nestříkejte  
vodu.

•  Nikdy  nepoužívejte  velké  klády  ani  dřevěné  korálky.

•  Vložte  nakladač  dřevěných  štěpků  do  udírny.  Dřevěná  štěpka  by  měla  být  v  úrovni  horního  okraje  zásobníku  na  štěpku.

JAK  PŘIDAT  VÍCE  DŘEVĚNÉ  ŠTĚPKY  BĚHEM  UZENÍ:

•  Před  spuštěním  udírny  vložte  do  nakladače  ½  šálku  dřevěných  štěpků.  •  Nikdy  nepoužívejte  
najednou  více  než  ½  hrnku  dřevěných  štěpek.  Nikdy  nepoužívejte  velké  klády  ani  dřevěné  korálky.

Před  a  po  každém  použití  by  se  měl  čistit,  aby  se  zabránilo  hromadění  popela.

Po  krátké  době  se  to  stabilizuje.  Neupravujte  nastavení  teploty.
•  Po  přidání  dřevní  štěpky  může  teplota  krátce  rychle  stoupnout.

•  Dřevěné  třísky  by  se  měly  používat  k  výrobě  kouře  a  vytvoření  kouřové  chuti.

Popel  vychladl,  vyprázdněte  misku.  Zásobník
•  Nenechávejte  starý  popel  v  zásobníku  na  štěpky.  Jednou

pravděpodobnost  prasknutí  dřeva.

kusy  dřeva.  Dřevěné  štěpky  budou  padat  do  zásobníku  na  dřevěné  štěpky.

•  Vyjměte  z  udírny  nakladač  dřevní  štěpky.  •  Vložte  kusy  dřeva  do  
nakladače  kusů  dřeva  a  vložte  jej  do  udírny.

•  Nakladač  dřevní  štěpky  MUSÍ  být  na  místě  při  používání  udírny.  Tím  se  minimalizuje

•  Pravidelně  kontrolujte  zásobník  na  štěpky,  zda  dřevo  nebylo  spotřebováno.  V  případě  
potřeby  přidejte  další  kusy  dřeva.

•  Otočte  rukojeť  doprava  ve  směru  šipky  na  udírně  pro  vypuštění

•  V  udírně  můžete  použít  suché  nebo  předem  namočené  dřevěné  štěpky.  Suché  
kusy  budou  hořet  rychleji  a  budou  produkovat  intenzivnější  kouř.  Kusy  předem  
namočené  ve  vodě  (přibližně  na  30  minut)  se  budou  hořet  pomaleji  a  produkovat

méně  intenzivní  kouř.

38  let

NAKLADÁVAČ  DŘEVĚNÉ  ŠTĚPKY

Návod  k  obsluze

POZOR

Machine Translated by Google



•  Před  vložením  potravin  předehřejte  udírnu  30  až  45  minut  na  požadovanou  teplotu  vaření.

•  Počkejte,  dokud  udírna  nedosáhne  požadované  teploty.

důkladně.

uzené  potraviny.

•  NEPŘIKRYVAJTE  rošty  alobalem,  protože  to  neumožní  správnou  cirkulaci  tepla.  •  NEPŘETĚŽUJTE  udírnu  
potravinami.  Extra  velké  množství  jídla  může  zadržovat  teplo,  prodloužit  dobu  vaření  a  způsobit  nerovnoměrné  propečení.  Mezi  

jídlem  a  boky  udírny  nechte  prostor,  aby  byla  zajištěna  správná  cirkulace.  Pokud  používáte  plechy  na  pečení,  umístěte  je  
doprostřed  roštu,  aby  se  jídlo  rovnoměrně  propeklo.

4.  Vypněte  a  nechte  vychladnout.

•  Během  vaření  často  kontrolujte  nádobu  na  tuk.  Vyprázdněte  nádobu  na  tuk,  než  se  
naplní.  Během  vaření  může  být  nutné  často  vyprazdňovat  nádobu  na  tuk.

•  Udírnu  nezapomeňte  po  každém  použití  vyčistit.  Tím  prodloužíte  životnost  vaší  udírny  a  zabráníte  vzniku  plísní.

•  Po  vyčištění  skladujte  udírnu  na  krytém  a  suchém  místě.

1.  Ujistěte  se,  že  miska  s  vodou  je  na  místě  BEZ  VODY.

hořlavý.

popel,  trosky  a  prach.

•  Při  používání  dřevěných  štěpků  se  bude  vytvářet  velké  množství  kouře.  On

Tip:  Pro  kuře  nebo  jiná  velmi  vlhká  jídla  je  potřeba  málo  nebo  žádná  tekutina.

•  Do  vody  můžete  také  přidat  plátky  ovoce,  cibuli  nebo  čerstvé  sušené  bylinky,  abyste  ve  svých  pokrmech  propojili  různé  chutě.

•  Neotevírejte  dvířka  udírny,  pokud  to  není  nutné.  Otevřením  dvířek  udírny  uniká  teplo,

•  Na  podpěry  roštů,  misku  na  vodu  a  odkapávací  misku  použijte  jemný  saponát  na  nádobí.  Opláchněte  a  osušte

•  Pravidelně  kontrolujte  udírnu,  abyste  předešli  možné  korozi  a  rzi  v  důsledku  nahromadění  vlhkosti.

3.  Během  posledních  45  minut  přidejte  do  nakladače  1/2  hrnku  dřevěných  štěpek,  abyste  dokončili  předkoření.

•  Chcete-li  seřídit  zámek  dveří,  povolte  šestihrannou  matici  na  zámku  dveří.  Otočte  
háček  ve  směru  hodinových  ručiček  pro  utažení,  jak  je  znázorněno.  Šestihrannou  
matici  pevně  utáhněte  k  západce  dveří  (viz  obrázek).

domácí  čisticí  prostředky.  Nezapomeňte  důkladně  osušit.

•  PŘED  ČIŠTĚNÍM  A  SKLADOVÁNÍM  SE  VŽDY  UJISTĚTE,  ŽE  JE  UDICÍ  TĚSTO  NA  DOTYK  CHLADNÝ.

2.  Nastavte  teplotu  na  135  °C  a  zapalte  udírnu  na  3  hodiny.

•  Vnitřek,  sklo  dvířek  a  vnější  povrch  udírny  jednoduše  otřete  shora  dolů  vlhkým  hadříkem.  Nepoužívejte

Kouř  bude  unikat  štěrbinami  a  způsobí,  že  vnitřek  udírny  zčerná.  To  je  normální.  Pro  
minimalizaci  ztrát  kouře  kolem  dveří  lze  zámek  dveří  nastavit  tak,  aby  dveře  lépe  
přiléhaly  k  tělu.

•  Studený  popel  zlikvidujte  tak,  že  jej  vložíte  do  alobalu,  namočíte  do  vody  a  vyhodíte  do  nehořlavé  nádoby.

PŘED  PRVNÍM  POUŽITÍM  SE  O  SVOU  UDICÍ  POZORNĚ  PÉČTE.  Během  této  doby  se  může  objevit  kouř,  to  je  normální.

•  Naplňte  misku  s  vodou  po  rysku  nebo  tekutinami,  jako  je  jablečný  nebo  ananasový  džus.

•  Zásobník  dřevní  štěpky  a  nakladač  dřevní  štěpky  často  čistěte,  abyste  odstranili  usazeniny.

může  prodloužit  dobu  vaření  a  způsobit  prasknutí  dřevěných  kusů.  Zavřením  dvířek  se  teplota  znovu  stabilizuje  a  zabrání  se  
praskání.

39

VKLÁDÁNÍ  POTRAVIN  DO  UDICÍRNY

ČIŠTĚNÍ  A  SKLADOVÁNÍ

MISKA  S  VODOU

PŘEDVYTVRZENÍ

Návod  k  obsluze
Machine Translated by Google



https://www.masterbuilt.com/pages/customer-
support

https://www.masterbuilt.com/pages/customer-
support

https://www.masterbuilt.com/pages/customer-
support

https://www.masterbuilt.com/pages/customer-
support

Chyba  2

Chyba  3

Chyba  1

Chyba  5

Chyba  4

Kontaktujte  Masterbuilt  na  adrese

Poškozené  těsnění  dveří

Odkapávací  miska  není  na  svém  
místě

Porucha  připojení  portu  sondy Kontaktujte  Masterbuilt  na  adrese

Porucha  sondy

Přehřátí  kuřáka.

Teplota  sondy  masa  nad  107  °C  (225  °F).

Nastavte  si  udírnu  tak,  abyste  nemuseli  používat  
prodlužovací  kabel.

Zvyšte  teplotu  na  135  °C  (275  °F)  na  8  až  10  
minut,  nebo  když  kousky  dřeva  začnou  

doutnat,  poté  snižte  na  požadované  nízké  
nastavení.

Displej  zobrazuje  slovo  „dveře“,  když  
jsou  dvířka  udírny  zavřená.

2.  Odpojte  regulátor  od  napájení,  počkejte  10  

sekund  a  znovu  jej  připojte.

2.  Zkontrolujte  příčinu  
přehřátí.

3.  Restartujte  udírnu.

1.  S  nasazenými  ochrannými  rukavicemi  
vyjměte  z  udírny  masovou  sondu.

1.  Změňte  polohu  dveřního  spínače.

1.  Vypněte  udírnu.

Zákaznický  servis  Masterbuilt  https://

www.masterbuilt.com/pages/customer-
support

2.  Odpojte  ovladač.

PŘÍČINA

Není  dostatek  tepla  k  vyvolání  kouření.Nekuřácké  na  nízkém  stupni

Z  udírny  vytéká  tuk  skrz  dvířka  a  nohy

Odtoková  trubice  na  zadní  straně  udírny  neodtéká.  Zkontrolujte  umístění  udírny.

Nadměrné  nahromadění  tuku  nebo  
oleje  v  udírně

maso.

Udírna  nemůže  dosáhnout  
požadované  teploty.

Porucha  řídicí  jednotky

MOŽNÉ  ŘEŠENÍ

Dveře  se  nezavírají  správně.  Zavřete  dveře  a  bezpečně  nastavte  západku.

Posuňte  jej  tak,  aby  se  otvory  zarovnaly  s  
odtokovými  otvory  v  udírně.

Kontaktujte  Masterbuilt  na  adreseProblém  s  vnitřním  zapojením

3.  Nechte  masovou  sondu  vychladnout.

Udírna  byla  zapojena  do  zásuvky  
prodlužovacím  kabelem

Kontaktujte  Masterbuilt  na  adrese

Přidejte  dřevěné  štěpky  (viz  strana  15)

Teplota  masové  sondy  se  na  obrazovce  
nezobrazuje.

Chyba  připojení  teplotní  sondy  1.  Zkontrolujte,  zda  je  připojení  správně  usazeno.

Udírna  se  zahřívá  příliš  dlouho  (více  než  60–

70  minut)

Teplota  prudce  klesla  nebo  zmizela  po  
několika  hodinách  používání

odtok  v  zadní  části  udírny

Zarovnání  dveří

Nejsou  tam  žádné  kusy  dřeva

Porucha  spínače  dveří.

2.  Zkontrolujte,  zda  je  připojení  správně  
usazeno.

Zákaznický  servis  Masterbuilt  https://

www.masterbuilt.com/pages/customer-
support

•  Oheň  tuku.

PROBLÉM

Mezi  dvířky  a  udírnou  je  při  používání  
mezera  a  zámek  dvířek  nelze  dále  seřídit.

KOUŘENÍ  ZAKÁZÁNO

Vyčistěte  udírnu

Odstraňování  problémů

40

Machine Translated by Google



Masterbuilt  ®

Austrálie  a  Nový  Zéland

Premier  Specialty  Brands,  LLC
Masterbuilt  ®

2514  EJ  Haag
Lange  Voorhout  86

Nizozemí
https://international.masterbuilt.com/pages/customer-support

Suite  150  
Chamblee,  GA  30341

Administrátor  Joe  Evropa

https://www.masterbuilt.com/pages/customer-support

5367  Nová  Peachtree  Road

Pan  Joe  UK  Limited
Cheyenne  House,  West  Street,  Farnham,  
GU9  7EQ

https://international.masterbuilt.com/pages/customer-support

Masterbuilt  ®

Tato  omezená  záruka  je  výhradní  a  nahrazuje  jakoukoli  jinou  záruku,  ať  už  písemnou  nebo  ústní,  výslovnou  nebo  implicitní,  včetně  mimo  jiné  
záruky  prodejnosti  nebo  vhodnosti  pro  konkrétní  účel.  Doba  trvání  jakékoli  implicitní  záruky,  včetně  jakékoli  implicitní  záruky  prodejnosti  nebo  
vhodnosti  pro  konkrétní  účel,  je  výslovně  omezena  na  dobu  trvání  záruční  doby  pro  příslušnou  součást.

Jediný  a  výhradní  opravný  prostředek  kupujícího  v  případě  porušení  této  omezené  záruky  nebo  jakékoli  implicitní  záruky  je  omezen,  jak  je  zde  
uvedeno,  na  výměnu.  Společnost  Masterbuilt  v  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za  zvláštní,  náhodné  ani  následné  škody.

POUZE  PRO  OBYVATELE  AUSTRÁLIE  A  NOVÉHO  ZÉLANDU:  Naše  produkty  se  dodávají  se  zárukami,  které  nelze  vyloučit  podle  australského  ani  
novozélandského  zákona  o  ochraně  spotřebitele.  Máte  nárok  na  výměnu  nebo  vrácení  peněz  v  případě  závažné  závady  a  na  kompenzaci  za  jakoukoli  
jinou  předvídatelnou  ztrátu  nebo  poškození.  Máte  právo  na  opravu  nebo  výměnu  produktů,  pokud  nesplňují  přijatelnou  kvalitu  a  pokud  se  závada  
nestane  závažnou.

Tato  záruka  se  vám  poskytuje  spolu  se  všemi  právy  a  opravnými  prostředky,  které  máte  k  dispozici  podle  zákonů  a  předpisů  na  ochranu  spotřebitele.

Záruční  krytí  začíná  datem  původního  nákupu  a  vztahuje  se  pouze  na  původního  kupujícího.  Aby  se  na  vás  záruka  vztahovala,  musíte  gril  
zaregistrovat.  Pokud  se  během  platné  záruční  doby  při  běžném  používání  a  údržbě  zjistí  vada  materiálu  nebo  zpracování,  společnost  Masterbuilt®  dle  
vlastního  uvážení  vadný  díl  bezplatně  vymění  nebo  opraví  jiným  dílem.  Tato  záruka  se  nevztahuje  na  práci  ani  jiné  náklady  spojené  se  servisem,  
opravou  nebo  provozem  grilu.  Společnost  Masterbuilt®  uhradí  veškeré  náklady  na  dopravu  záručních  dílů.

Tato  záruka  se  nevztahuje  na  škody  způsobené  používáním  nebo  zneužitím  výrobku  z  jiných  důvodů,  než  ke  kterým  je  výrobek  určen,  škody  způsobené  
nesprávným  používáním,  montáží,  údržbou  nebo  instalací  výrobku,  škody  způsobené  nehodami  nebo  přírodními  katastrofami,  škody  způsobené  
neoprávněným  příslušenstvím  nebo  úpravami  ani  škody  způsobené  během  přepravy.  Tato  záruka  se  nevztahuje  na  běžné  opotřebení  (např.  škrábance,  
promáčkliny  a  odštípnutí)  ani  na  změny  vzhledu  grilu,  které  neovlivňují  jeho  výkon.  Komerční  použití  s  produkty  Masterbuilt  se  nedoporučuje  a  tato  
záruka  se  nevztahuje  na  komerční  použití  jakéhokoli  druhu.  Toto  využití  je  například  určeno  pro  majitele  restaurací,  bufetové  společnosti,  řeznictví,  
půjčovny,  pojízdné  stánky  s  občerstvením  a  další  podobné  komerční  subjekty.

POUZE  PRO  OBYVATELE  EVROPY:  Společnost  Masterbuilt®  zaručuje,  že  všechny  její  výrobky  neobsahují  výrobní  vady  materiálu  a  zpracování  při  
správné  montáži,  běžném  používání  a  doporučené  péči  po  dobu  2  let  od  data  původního  nákupu.

Společnost  Masterbuilt®  zaručuje,  že  všechny  její  výrobky  neobsahují  výrobní  vady  materiálu  a  zpracování  při  správné  montáži,  běžném  používání  
a  doporučené  péči  po  dobu  1  roku  od  data  původního  nákupu.  Záruka  Masterbuilt®  se  nevztahuje  na  lak,  protože  se  může  během  běžného  
používání  odlupovat.  Záruka  Masterbuilt®  se  nevztahuje  na  rez.  Společnost  Masterbuilt®  vyžaduje  k  uplatnění  záruky  doklad  o  koupi,  například  
účtenku.

Zakoupením  jakéhokoli  produktu  Masterbuilt®  od  neautorizovaného  prodejce  zaniká  záruka.  Neautorizovaný  prodejce  je  definován  jako  jakýkoli  
maloobchodník,  kterému  společnost  Masterbuilt®  výslovně  neudělila  povolení  k  prodeji  produktů  Masterbuilt®.

masterbuilt.com/pages/warranty.  Pro  pomoc  nebo  pro  vyžádání  aktualizované  kopie  naší  záruky  nás  prosím  kontaktujte  na  níže  uvedených  adresách.

Tato  záruka  nijak  neovlivňuje  vaše  zákonná  práva  vyplývající  ze  zákonných  záručních  předpisů  vašeho  státu  nebo  země  bydliště,  včetně  EU.  V  závislosti  
na  vašem  státě  nebo  zemi  bydliště  nemusí  být  omezení  doby  trvání  implicitní  záruky  nebo  náhrady  škod,  které  máte  k  dispozici,  touto  zárukou  
omezena.

KDY  ZAČÍNÁ  ZÁRUČNÍ  KRYTÍ?

CO  NENÍ  ZAHRNUTO?

OMEZENÁ  ZÁRUKA

CO  ZRUŠUJE  PLATNOST  ZÁRUKY?

POTŘEBUJETE  POMOC?  KONTAKTUJTE  
NÁS  Naše  záruční  podmínky  se  mohou  čas  od  času  měnit.  Aktualizovanou  verzi  naší  záruky  naleznete  na  webových  stránkách  www.

Kontaktujte  svého  prodejce.

41

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google


